Pfosten

Bild Artikelnr. Beschreibung Preis

25500055N 45 x 70 mm Unterkonstruktion 4,000 mm x 70 mm x 45  0.00 € per
Kiefer KDI gehobelt + gefast mm Stiick
- —E

~% 25500610N Briigmann Metallpfosten Anthrazit 1,950 mm x 70 mm x 70  0.00 € per

"A" zum Aufschrauben fir H~180 mm Stick
Art.Nr. 1592

System Pfosten Basic silber fur 2,400 mm x 70 mm x 70 0.00 € per
erdverbau Art.Nr. 2247 mm Stlick

i 25500538N 70 x 70 mm Pfosten Kiefer KDI 4,000 mmx 70mm x 70 0.00 € per
grun vierseitig glatt mm Stiick
gehobelt,gefast
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Sichtschutzzaune

25508419N Jumbo WPC grau Art. 2211 1,790 mm x 950 mm 0.00 € per
Stiick
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Unterkonstruktionen

25501501N
2.44

25501501N
2.74

25501501N
3.05

25501501N
3.35

25501501N
3.66

25501501N
3.96

25501501N
4.27

25501501N
4.57

25501501N
4.88

25501283N
4.20
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25501283N
4.80

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Thermo-Kiefer Unterkonstruktion

allseitig glatt

Thermo-Kiefer Unterkostruktion
allseitig glatt

2,440 mm x 70 mm x 45
mm

2,740 mm x 70 mm x 45
mm

3,050 mm x 70 mm x 45
mm

3,350 mm x 70 mm x 45
mm

3,660 mm x 70 mm x 45
mm

3,960 mm x 70 mm x 45
mm

4,270 mm x 70 mm x 45
mm

4,570 mm x 70 mm x 45
mm

4,880 mm x 70 mm x 45
mm

4,200 mm x 70 mm x 45
mm

4,800 mm x 70 mm x 45
mm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € perm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m
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